
WI.041.2.2022.KS 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2022 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 17 lutego 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej 

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze 

Miasta Mława na dofinansowanie zadań związanych z ich rozwojem. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz uchwały Nr X/135/2019 Rady Miasta Mława  

z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie w sprawie określenia trybu postępowania  

o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne 

ogrody działkowe na obszarze Miasta Mława, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz 

sposobu kontroli wykonywania zadań, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 

Mława w 2022 roku na zadania związane  z ich rozwojem.  

§ 2. Załacznikami do niniejszego zarządzenia są: 

1) Treść ogłoszenia - załącznik nr 1. 

2) Wzór wniosku o przyznanie dotacji - załącznik nr 2. 

3) Wzór umowy - załącznik nr 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji Urzędu 

Miasta Mława. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta 

Sławomir Kowalewski 

  

 


		2022-02-21T09:08:41+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




